[image: image1.png]

	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAÇÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
DEPARTAMENTO DO MEIO AMBIENTE

	Juntada de Processo

REQUERIMENTO
...............( NOME/ RAZÃO SOCIAL/ENDEREÇO )................................. , inscrita no CNPJ sob o no ____.____/_______-____ requer juntada no protocolo no. _________  de _____/____/____ da Prefeitura Municipal de iBIAÇÁ das informações e/ ou solicitações anexas, abaixo relacionadas:
· Resposta Ofício/ e/ou solicitação DEMA no ____/20___, ou atendimento ao item ... da Licença .... no........
Nestes termos, pede deferimento

ibiaçá, ..... de ........ de 20....
NOME DO REPRESENTANTE DA EMPRESA
Cargo ou função do representante
CPF do representante
nome da empresa
A
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAÇÁ –RS
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE-DEMA